Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020  № 2227
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.12.2019 № 3186
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.10.2020 № 586 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 декабря 2019 г. № 539», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. В абзаце шестом подпункта 5.3 пункта 5 постановления администрации города Чебоксары от 23.12.2019 № 3186 «О мерах по реализации решения Чебоксарского городского Собрания депутатов
«О бюджете муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Чебоксары от 19.06.2020 № 1068) слова «не более 30 процентов лимитов» заменить словами «не более лимитов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
И.о. главы администрации города Чебоксары                              В.И. Филиппов